檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝瑩露

電話：03-3322101分機7470

電子信箱：10027237@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年3月20日

發文字號：桃教終字第1070021019號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

主旨：轉知元智大學辦理「紀錄片放映暨導演座談會」一案，詳

如說明，請查照

說明：

一、依據元智大學107年3月15日元智通字第1070000277號函辦

理。

二、本系列紀錄片深入探討社會多元文化相關議題，透過紀錄

片工作者的視角，可豐厚教師人文與社會涵養，有利於運

用在教學現場中。

三、本案座談會相關事項如下：

(一)時間：107年3月22日至6月7日期間之星期四18時30分至

21時30分，共辦理9場。

(二)地點：元智大學五館一樓R5013室。

(三)報名方式：請逕上桃園市教師研習系統（https://teos

.tyc.edu.tw/teacher/index.php）報名。

(四)出席人員出席單場「紀錄片放映暨導演座談會」，全程

參與者可得研習時數3小時。

四、活動聯絡人：王怡云老師（手機0933202819）、麥麗蓉老

3

1070001882

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/03/20 10:18

■■■■■■■無附件

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

師（手機0927272838）。

五、活動簡章請逕至本局終身學習科網頁最新消息(http://16

3.30.76.50/web_01.php)下載。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本：元智大學通識教學部 2018-03-20
09:20:10